
Zarządzenie Nr 73/2013 
Wójta Gminy Celestynów

z dnia 20 czerwca 2013 roku

w  sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego  Gminnego  Ośrodka  Kultury 
w Celestynowie za 2012 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594)  i art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(t.j. Dz. U. z 2009 r. Nr 152 poz. 1223 z późn. zm.), zarządzam, co  następuje:

§  1.
Zatwierdzam sprawozdanie finansowe Gminnego Ośrodka Kultury w Celestynowie za 2012 
rok.

 

§  2.
Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

     Wójt Gminy Celestynów

                     mgr inż.  Stefan Traczyk


